
Zarządzenie Nr II / 494  / 09
               Prezydenta Miasta Stalowej Woli

z dnia 20 stycznia 2009 roku

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, 
w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób, z zakresu ochrony i promocji zdrowia, z zakresu działalności wspomagającej 
szkoleniowo, informacyjnie organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego.
Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 roku 
nr 142 poz.1591, z późn. zm.), w związku z ogłoszeniem Zarządzeniem Nr II/473/08 z dnia 11 grudnia 2008 roku 
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  z  zakresu  pomocy  społecznej,  w  tym  pomocy  rodzinom  i  osobom 
w trudnej  sytuacji  życiowej  oraz wyrównywania szans tych  rodzin i  osób, z  zakresu ochrony i  promocji  zdrowia, 
z zakresu działalności wspomagającej szkoleniowo, informacyjnie organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego

Prezydent Miasta Stalowej Woli
       zarządza co następuje:

§ 1
1. Zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób:
Realizacja Zadania I pn.”Udzielenie schronienia osobom bezdomnym” powierzona zostanie 
Kołu  Stalowowolskiemu  Towarzystwa  Pomocy  im.  św.  Brata  Alberta  w Stalowej  Woli 
ul. ks. J. Popiełuszki 4 wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 67.760,- zł.
Realizacja  Zadania  II  pn.”Pozyskiwanie  i  rozdawnictwo  żywności”  powierzona  zostanie 
Polskiemu  Komitetowi  Pomocy  Społecznej  w  Stalowej  Woli  ul.Hutnicza  8  wraz 
z udzieleniem wsparcia w kwocie 17.000,- zł.
Realizacja  Zadania  III  pn.”Pomoc rodzinom i  osobom w trudnej  sytuacji  życiowej  oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób” powierzona zostanie:
− Stowarzyszeniu Rehabilitacyjnemu Kobiet  po Mastektomii AMAZONKA w Stalowej 

Woli ul. Dmowskiego 1 wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 10.000,- zł,
− Stowarzyszeniu  Profilaktyki  Społecznej  PRYZMAT w Stalowej  Woli  ul.  Hutnicza  8 

wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 14.000,- zł,
     Realizacja zadania IV pn.”Organizacja czasu wolnego dla rodzin i osób biednych,   
     niezaradnych życiowo” powierzona zostanie:
     - Kołu Stalowowolskiemu Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta w Stalowej Woli 
        ul.ks. J. Popiełuszki 4 wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 16.288,60 zł,
     - Stowarzyszeniu Profilaktyki Społecznej PRYZMAT w Stalowej Woli ul. Hutnicza 8 wraz 
        z udzieleniem wsparcia w kwocie 9.000,- zł,
     - Zgromadzeniu św. Michała Archanioła w Stalowej Woli ul. Ofiar Katynia 57 wraz 
        z  udzieleniem wsparcia w kwocie 55.456,40 zł,
     - Parafii Rzymsko-Katolicka p.w.św. Floriana w Stalowej Woli ul. Floriańska 5 wraz z  
        udzieleniem wsparcia w kwocie 7.255, - zł.
     Realizacja Zadania V pn.”Aktywizacja i integracja osób starszych” powierzona zostanie:
     - Stowarzyszeniu POKÓJ I DOBRO w Stalowej Woli ul. Klasztorna 27 wraz z udzieleniem 
        wsparcia w kwocie 20.000,- zł,
     -Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Stalowej Woli ul. Dmowskiego 
      2A wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 7.000,- zł,
2. Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia:

Realizacja  Zadania  VI  pn.”Promocja  zdrowia  psychicznego  oraz  przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu osób z chorobą psychiczną” powierzona zostanie:
- Katolickiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Szczególnej Troski FLORIAN w Stalowej 
Woli ul. Floriańska 5 wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 11.000,- zł,



- Krajowemu Towarzystwu Autyzmu w Stalowej Woli ul. Hutnicza 14 wraz z udzieleniem 
wsparcia w kwocie 9.000,- zł,
-  Stowarzyszeniu  na  Rzecz  Osób  Szczególnej  Troski  NADZIEJA  w  Stalowej  Woli 
ul. Hutnicza 14 wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 12.000,- zł.
Realizacja  Zadania  VII  pn.”  Zajęcia  z  dziećmi  z  zespołem  nadpobudliwości  ruchowej 
ADHD”  powierzona  zostanie  Stowarzyszeniu  Profilaktyki  Społecznej  PRYZMAT  w 
Stalowej Woli, ul. Hutnicza 8 wraz z udzieleniem wsparcia w kwocie 12.000,- zł.

3. Zadania  z  zakresu  działalności  wspomagającej  szkoleniowo  i  informacyjnie 
organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego:
Realizacja  zadania  VIII  pn.”Prowadzenie  punktu  wspomagającego  technicznie 
i  szkoleniowo  organizacje  pozarządowe”  powierzona  zostanie  Stowarzyszeniu  Centrum 
Wolontariatu i Inicjatyw Obywatelskich w Stalowej Woli, ul. Wojska Polskiego 5 wraz z 
udzieleniem wsparcia w kwocie 7.000,- zł.

§ 2

Środki finansowe na realizację zadań pochodzą z działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – 
Pozostała działalność, z działu 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej, rozdział 
85395 – Pozostała działalność, § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom.

§ 3

Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zleconego zadania wyznacza 
się Wydział Edukacji i Zdrowia.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Stalowej Woli.


